Boa Esperança, 18 de março de 2024.

De: Gabinete da Presidência
Para: Plenário

Referência:
Processo nº 10610/2024
Proposição: Indicação n° 21/2024

Autoria: ALDO BATISTA DOS SANTOS

Ementa: O Vereador subscritor no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica
Vigente e Regimento Interno, indica à Excelentíssima Senhora Prefeita do Município de Boa
Esperança-ES, que “Viabilize com os estudos necessários para promover Reajuste do valor
das Diárias dos Servidores Públicos do Município de Boa Esperança-ES, quando em
viagens a serviço do município, passando a novo valor a ser de R$120,00”.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Incluir Proposição no Expediente

Ação realizada: Proposição incluída

Próxima Fase: Para Leitura no Expediente

Meiryellen Dias Antunes
Técnico Legislativo

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 36003600370038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 36003600370038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 36003600370038003A005400

Assinado eletronicamente por Meiryellen Dias Antunes em 18/03/2024 17:52

Checksum: 93FA0C6E5F638F3F3E13D20DBDFBDA10F7B6A283B557711C12223264A7495EA0

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS